[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОГО
АДМИНИСТРАТИВНО – ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СИБИРСКИЙ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
24.05.2017                                                                                                 №21/36
ЗАТО Сибирский
О результатах работы МО МВД России по ЗАТО Сибирский за 2016 год, имеющихся недостатках в ее организации, и задачах в борьбе с преступностью на предстоящий период
Заслушав отчет временно исполняющего обязанности начальника МО МВД России по ЗАТО Сибирский Ю.А. Вебелюнаса «О результатах работы МО МВД России по ЗАТО Сибирский за 2016 год, имеющихся недостатках в ее организации, и задачах в борьбе с преступностью на предстоящий период», Совет депутатов ЗАТО Сибирский РЕШИЛ:
1. Отчет временно исполняющего обязанности начальника МО МВД России по ЗАТО Сибирский Ю.А. Вебелюнаса «О результатах работы МО МВД России по ЗАТО Сибирский за 2016 год, имеющихся недостатках в ее организации, и задачах в борьбе с преступностью на предстоящий период» принять к сведению.

2. До 1 июля 2017 года заслушать отчет о проделанной работе за 2016 год и первое полугодие 2017 года начальника ОГИБДД МО МВД России по ЗАТО Сибирский (М.А.Сотников).
3. Обнародовать настоящее решение на официальном интернет-сайте Администрации ЗАТО Сибирский.

4. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию Совета депутатов ЗАТО Сибирский по вопросам законности, правопорядка и местному самоуправлению (Е.В. Вязигин).
Глава ЗАТО                                                                                       С.И. Диких